

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการที่ ๑๓

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโกรกผักหวาน-เกาะไทรงาม บ้านเกาะไทรงาม หมู่ที่ ๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.เกาะมะนาว

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโกรกผักหวาน-เกาะไทรงาม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่
 คสล.๓๖.๔๐ ตร.ม. ปริมาตร คสล.๕.๔๖ ลบ.ม. ลงลูกรังอย่างดีบริเวณไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียด
 ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาวกำหนด งบประมาณ ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเพ็ญภา แสงแก้ว ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสุวิรัตน์ ประกอบวรการ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายชำนาญ อามสุวรรณ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

๖.๔

๖.๕

๖.๖

๖.๗

๖.๘

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	งานทาง
เจ้าของงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกาะไทรงาม หมู่ที่ 8 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานเลขที่ ท1-01/2558 (กรมการปกครอง)
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แคน
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				เงื่อนไข
1.1	งานทางผิวจราจร คสล.	14,126.76	1.3624	19,246.30	เงินล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				เงินประกันผลงานหัก 0 %
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	0.0000	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			19,246.30	
	คิดเป็นเงินประมาณ			19,000.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางเพ็ญภา แสงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุรีรัตน์ ประกอบวรการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายชำนาญ อาบสุวรรณ)

- ☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้
☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ).....
(นายสเตท สากุลรัตนะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

เงินงบประมาณประจำปี 2561

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไทรกฟักหวาน-เกาะไทรงาม

แบบเลขที่ ท-01 กรมการปกครอง

บ้านเกาะไทรงาม หมู่ที่ 8 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านฉาง จังหวัดชัยภูมิ

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอบ้านฉาง จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

นายชำนาญ อายสุวรรณ์

ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 9.10 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ คสล. 36.40 ตร.ม. ปริมาตร คสล. 5.46 ลบ.ม. ลงลูกรังอย่างดีให้ล้นทางทั้งสองข้างกว้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานวัสดุคัดเลือกงานรองพื้นทาง								
1.1	ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	45.50	ตร.ม.		-	1.47	66.89	66.89	กรมบัญชีกลาง
2.	งานผิวจราจร ค.ส.ล.								
2.1	ทรายรองพื้นทับเบ้น หนา 0.05 เมตร	2.00	ลบ.ม.	200.00	400.00	50.00	100.00	500.00	สืบเองจากร้านค้า
2.2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	1,750.00	กก.	2.43	4,252.50	-	-	4,252.50	พาณิชย์จังหวัด
2.3	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	493.65	1,480.95	-	-	1,480.95	พาณิชย์จังหวัด
2.4	หินย่อย เบอร์ 1	5.00	ลบ.ม.	570.38	2,851.90	-	-	2,851.90	พาณิชย์จังหวัด
2.5	ค่าผสมคอนกรีต	5.46	ลบ.ม.	-	-	149.78	817.80	817.80	กรมบัญชีกลาง
2.6	ค่าขนส่งคอนกรีต (11.23 บาท ลบ.ม./กม.ระยะทาง 10 กม.)	5.46	ลบ.ม.	-	-	120.60	658.48	658.48	กรมบัญชีกลาง
2.7	ค่าปูผิวคอนกรีต	36.40	ตร.ม.	-	-	10.06	366.18	366.18	กรมบัญชีกลาง
2.6	เหล็กกลม dia. 15 มม. (กก. 13.90/เส้น)	20.85	กก.	18.70	389.90	-	-	389.90	กรมบัญชีกลาง
2.7	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.80 กก./เส้น)	15.80	กก.	21.23	335.43	-	-	335.43	พาณิชย์จังหวัด
2.8	เหล็กกลม dia. 19 มม. (22.30 กก./เส้น)	11.15	กก.	19.30	215.20	-	-	215.20	พาณิชย์จังหวัด
2.9	เหล็กตะแกรงไวร์เมช ศก. 4 มม. # 0.20	36.40	ตร.ม.	24.80	902.72	5.000	182.00	1,084.72	พาณิชย์จังหวัด
2.1	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1.00	กก.	23.37	23.37	-	-	23.37	พาณิชย์จังหวัด
	ยอดยกไป				10,851.96	-	2,191.34	13,043.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

การประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย โกรกฟกหวาน-เกาะไทรงาม

เงินงบประมาณประจำปี 2561

บ้านเกาะไทรงาม หมู่ที่ 8 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าหน่วจังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ ท1-01 กรมการปกครอง

รายการเลขที่

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว

หน่วยงานราชการ

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอป่าหน่วจังหวัดชัยภูมิ

นายชำนาญ อามสุวรรณ์

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 9.10 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ คสล.36.40 ตร.ม. ปริมาตร คสล.5.46 ลบ.ม. ลงลูกรังอย่างดีให้ล้นทางทั้งสองข้างกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยกมา				10,851.96	-	2,191.34	13,043.30	
3	งานไม้แบบ								
	แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	15.00	เมตร	15.26	228.90	-	-	228.90	กรมโยธาธิการ
	ค่าแรงงาน ไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	-	-	133.00	266.00	266.00	กรมโยธาธิการ
	ตะปูตอกไม้ ชนิดพอม ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ก.ก.	39.70	39.70	-	-	39.70	พาณิชย์จังหวัด
4	งานยาแนวรอยต่อ								
5.1	ค่ายางรอยต่อคอนกรีต (8 ม./ลิตร)+วัสดุรอยต่อ	2.00	ลิตร	20.00	40.00	-	-	40.00	
5.2	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	20.00	เมตร	-	-	2.00	40.00	40.00	
5	งานลูกรังให้ล้นทางทับแน่น								
6.1	ลูกรังให้ล้นทาง หน้า 0.15 เมตร ทับแน่น	2.00	ลบ.ม.	38.92	77.84	195.51	391.02	468.86	ตารางราคา
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน				11,238.40		2,888.36	14,126.76	

(หนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายชำนาญ อามสุวรรณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน